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به مناسبت آغاز پویش اطلاع رسانی « نه به تصادف » صورت گرفت؛

ترخیص بيش از 95 درصد بيماران ترومایی با حال عمومي خوب از بخش اورژانس
بیمارستان امام رضا(ع) تبریز

رئیس مرکز آموزشی،درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) گفت: بيش از 95 درصد بيماران ترومایی در دو سال اخیر با حال

عمومي خوب از بخش اورژانس يا ساير بخش هاي بستري مرکز امام رضا(ع) ترخيص شده اند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر مجتبی محمدزاده رئیس مرکز آموزشی، درمانی امام رضا(ع) گفت: تروما یکی از مهم ترین چالش های بهداشت عمومی

است و بخش اورژانس این بیمارستان بعنوان مرکز ترومای استان آذربایجان شرقی نقش کلیدی در ارایه خدمات به این بیماران را دارد.

رئیس مرکز امام رضا(ع) با بیان اینکه بیشترین موارد مسبب ترومای مراجعه کننده به این مرکز را تصادف با وسایط نقلیه، نزاع و سقوط از بلندی تشکیل می دهد اعلام کرد:

تصادف با وسايل نقليه موتوري به تنهايي درصد زیادی از تروماي اورژانس مرکز را به خود اختصاص داده است. اين در حالي است كه همين تصادفات شايع ترين مكانيسم تروما

در بيماران فوت شده و نيازمند بستري در بخش مراقبت هاي ويژه نيز بوده اند.

وی ادامه داد: علاوه بر اینکه در تصادفات رانندگی مخصوصا تصادفاتی که منجر به جرح و فوت می شوند دلایل متعددی دخیل هستند ولی چیزی که مسلم هست اینکه رعایت

قوانین راهنمایی و رانندگی و انجام یک رانندگی سالم و ایمن با خطای انسانی کمتر می تواند جلوی درصد زیادی از تصادفات را بگیرد.

دکتر محمدزاده با اعلام اینکه در سال 1402 تعداد دوازده هزار و 611 نفر و در سال 1403 تا بهمن ماه تعداد یازده هزارو 227 نفر از مراجعین ترومائی بخش اورژانس این مرکز

ناشی از تصادفات وسایط نقلیه بوده است گفت: بيش از 95 درصد بيماران ترومایی در دو سال اخیر با حال عمومي خوب از بخش اورژانس يا ساير بخش هاي بستري ترخيص

شده اند.

وی در خاتمه با تاکید بر آموزش های مداوم به کادر اورژانس در مورد چگونگی برخورد با مجروحان ترومایی که موجب ارتقا و بهبود کیفیت و سرعت مداخلات درمانی می شود و

بار آسیب زایی ناشی از تصادفات را برخانواده ها و نظام سلامت کاهش می دهد اظهار داشت: با بهره گیری از ظرفیت های رسانه ای برای آموزش همگانی و تغییر دیدگاه مردم

می توان با ارتقای فرهنگ رانندگی تا حد زیادی تصادفات منجر به جرح و فوت را کاهش داد.
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